7 3 2 Zatec-Chomutov-Litvinov

Zastavka: Hamr

PRACOVNI DNY %

7 41H3
Poznamky:

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do
31.8., 27.10. a 29.10.
& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 562732 Zatec-Chomutov-Litvinov

Min.

Zastavka
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,zel.zast.
Chomutov,Lesopark u lavky
Chomutov,Zoopark
Chomutov,Pise¢na I-13
Jirkov,Hrdin(

Nové Ervénice
Jirkov,Dvorakova
Jirkov,Cervenohradecka
Jirkov,aut.nadr.

Zéna
501
501
501
501
501

511
511

511

Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

DOPRAVA

USTECKEHO

S <

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Min. Zastavka, pokracovani

Jirkov,Skolky

Vysoka Pec,rozc.1.0

Komorany

Zaluzi, CHEMOPETROL
Litvinov,nadrazi
Litvinov,nam.Miru
Litvinov,KruSnohor

Hamr,Skola
¥ Hamr

3 Janov,kone¢na

W

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zéna
511
573
211
211
221
221
221
221
221
221

10 DOPRAVA

USTECKEHO

LET KRAJE

348/1



